Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-3301 e
— b TERIMA %

INDICAÇÃO Nº. /2017, o :
Câmara Municipa! de Mariana

Protocolado sobnº FOO ,
Excelentiíssimo Senhor &

Fernando Sampaio EM 0A /C)ôjl H'õ [ EO

É Presidente da Câmara Municipal de Mariana Yodttit SRuLlo

O vereador Deyvson Ribeiro, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa

Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Duarte Junior, a

seguinte indicação: Construção de quebra — molas no distrito de Cafundão, onde já existem

placas indicando-os.

Justificativa:

Já ocorreram muitos acidentes no local e também uma grande incidência de

motoqueiros que ficam empinando suas motos o que torna o local perigoso para os

moradores.

Essa é uma reivindicação da comunidade através de seus moradores que aguardam

ansiosamente por referidas intervenções assegurando assim melhorias nos entornos do “

referido local.

Mariana, 02 de Março de 2017

á / :
Vereador Dªws'cf%eío

Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

r
Facebook: Deyvson Ribeiro / E-mail: deyvsonribeiroQcamarademariana.mg.gov.br

Assinatura/carimbo: Recebido em: